



Szydłowiec, dnia 31 maja 2021 roku

Znak:FSiSR.271.6.2021

Odpowiedzi do pytań dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącego „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Gminy Szydłowiec”

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi.

Pytanie nr 1;

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuści odbiory i rozliczenie częściowe?

Odpowiedź:

Uznaje się, iż Wykonawca przed złożeniem oferty przetargowej uzyskał potrzebne informacje dotyczące warunków terenowych, wziął pod uwagę rozmiar i rodzaj prac oraz materiałów niezbędnych do wykonania i zakończenia prac oraz uzyskał wszelkie niezbędne informacje dotyczące ryzyka, trudności i innych okoliczności, jakie mogą mieć wpływ lub mogły dotyczyć oferty przetargowej.

Zamawiający nie dopuszcza odbiorów częściowych i rozliczeń częściowych. Warunki rozliczenia pomiędzy Wykonawcą, a Zamawiającym zostały zawarte w Załączniku nr 5 – wzór umowy.

Pytanie nr 2:

Co Zamawiający rozumie przez dostosowanie komina? Prosimy o potwierdzenie czy wykonanie wkładu kominowego jest objęte zamówieniem? Jeśli tak to po czyjej stronie jest wykonanie wkładu kominowego?

Odpowiedź:

Wykonanie wkładu kominowego leży po stronie Beneficjenta ostatecznego.

Pytanie nr 3:

Po czyjej stronie jest podłączenie czopucha do kominów systemowych? Przypominamy że systemy kominowe mają gwarancję producenta i każda ingerencja w ich konstrukcję (przewiercenie) prowadzi do jej utraty.

Odpowiedź:

Podłączenie czopucha do kominów systemowych leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Co Zamawiający rozumie przez „Zamawiający wymaga zastosowanie dowolnego rozwiązania, które pozwoli na zachowanie bezpieczeństwa wykonanej instalacji i użytkownika w sytuacji wystąpienia przerwy w dostawie energii elektrycznej”





Odpowiedź:

Zamówienie prowadzone jest w formule zaprojektuj i wybuduj. Wykonawca na etapie projektowania urządzenia pod warunki danego mieszkańca będzie musiał dobrać rozwiązania optymalne dla danego mieszkańca.

Pytanie nr 5:

Czy w ramach zamówienia do obowiązku wykonawcy wchodzi dostawa i montaż pompy do c. w. u. czy tylko wpięcie się do instalacji c. o.?

Odpowiedź:

W ramach niniejszego zamówienia do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie dostawy i montażu urządzeń grzewczych zgodnie z SWZ. Zakres niniejszego zamówienia nie obejmuje instalacji fotowoltaicznych, pomp ciepła i instalacji solarnych.

BUKMISTRZ
Artur Judew

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

Przygotowała: Anna Nowocien